[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.09.2014 г.         № 31
     с. Ольховка

О внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации Ольховского сельсовета

от 01.04.2014 года № 14
«Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ольховского сельсовета от 01.04.2014 года № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

1) Наименование раздела 3 изложить в следующей редакции: «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме, а также особенности выполнения администртивных процедур в многофункциональных центрах».

2) Пункт 3.1 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Особенности осуществления административных процедур в рамках предоставления муниципальной услуги отсутствуют ввиду непредоставления данной муниципальной услуги в электронной форме и через ГБУ «МФЦ».

2. Настоящее постановление обнародовать на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ольховского сельсовета                                                      Г.В.Сецко